
 

 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

27 вересня 2021 р.                                             № 59-о 

 

 

Про відновлення  очного освітнього процесу 

  у закладі освіти 

 

  Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України № 954 від 13 вересня 2021,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити з 28.09.2021 очний освітній процес у закладі у 5- 11 класах ; 

 

2. Проінформувати батьків здобувачів освіти про відновлення очного освітнього процесу; 

 

3. Забезпечити дотримання санітарно-гігієнічних умов, постійний контроль за станом 

захворюваності на грип та ГРВІ серед здобувачів освіти та температурним режимом; 

 

 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І  розмістити даний 

   наказ на сайті закладу освіти. 

                                                                                                                                            27.09.20.21    

      5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

. 

 

Директор                               Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлена: _________ І.І.Вільчинська 

 


